

DÜNYA ÇOCUKLARI KONYA'DA



ÖMER ALTAY

KONYA, dünyanın çocuk sporcularına verilen en güzel mesajlardan biri olduğunu belirtti.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, "Dünya çocukları beş yıldır Konya'mızda buluşuyor, Selçuklu'nun başkentinde sevgi, barış ve hoşgörü çatısı altında yarışıyor ve unutulmaz hatıralarla evlerine dönüyor" dedi. 5 yıldır mükemmel bir organizasyonla gerçekleşen Oyunlar'ın, Konya'nın bir kültür ve spor şehri olduğunu da belgelediğine işaret eden Başkan Akyürek, tüm dünyaya örnek bu organizasyonun Hoşgörü'nün başkenti Mevlana'nın şehri Konya'dan dünyaya

verilen en güzel mesajlardan biri olduğunu belirtti.

Bu yıl beşincisi düzenlenecek olan Uluslararası Konya Rumi Çocuk Spor Oyunları'na Almanya, Azerbaycan, Belarus, Belçika, Bosna Hersek, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Gürcistan, Hırvatistan, İran, İspanya, Kırgızistan, KKTC, Kosova, Macaristan, Makedonya, Moldova, Özbekistan, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye olmak üzere 22 ülkeden toplamda 850 sporcu mücadele edecek. Sporcular Atletizm, Badminton, Bisiklet, Cimnastik, Güreş, Halter, Karate, Taekwon-do, Satranç ve Yüzme

branşlarında mücadele edecek.

Konya Valisi Muammer Erol; 5.Uluslararası Konya Rumi Çocuk Spor Oyunlarıyla Türkiye sporcularının park kültürleri tanımalarını sağladığını söyledi. Amaçlarının, Türkiye'ye gelecek olan yabancı ülke sporcularına Türk kültürünü en iyi şekilde tanıtmalarını sağlamak olduğunu belirten Erol, küçük yaşta spora başlayan sporcuların, uluslararası düzeyde spor tecrübesini kazanmalarını istediklerini ifade etti. Erol, uluslararası spor müsabakalarında Türkiye'yi temsil edecek sporcu sayılarının artmasını hedeflediklerini vurgu-

layarak, "Sporculara fair-play ruhunu kazandırmayı amaçlıyoruz. Yapılacak olan bu sportif faaliyetlerin geleneksel hale getirilecek her yıl düzenlenmesini sağlamak istiyoruz" dedi.

SPOR EVRENSEL KÜLTÜRÜN BİR PARÇASIDIR

Konya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ömer Ersöz; 'Spor evrensel kültürün bir parçasıdır. Dünyada dilin, dini ve ırkı farklı insanların birleştiği bu tema dünya barışına katkı sağlayan önemli bir unsurdur. Uluslararası Rumi Çocuk Spor Oyunları projesi yerelde yapı-

lan spor faaliyetlerini uluslararası boyutlara taşıma amacı güderek 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri çerçevesinde sorun birleştirici ve bütünleştirici unsurlar kullanılarak, uluslararası düzeyde 'Çocuk Spor Olimpiyatlarına' dönüştürülmesi amaçlanmaktadır' dedi. 19-24 Nisan 2015 tarihleri arasında yapılacak olan Uluslararası Rumi Çocuk Spor Oyunlarının açılışı hakkında da bilgi veren Ersöz; "Açılış 20 Nisan Pazartesi günü saat 14:00'da Selçuklu Belediye Spor Salonunda yapılacaktır. Açılış Mehter Takımı gösterisi ile başlayacak olup, Karate, Taekwondo Milli Takımlarının ve Devlet Halk Dansları Topluluğunun gösterileri ile son bulacaktır" dedi.



KONYA 2015



Yüzlerce öğrenci kitap okudu

HALKIN kitap ve kütüphaneye ilgisini arttırmak, okuma alışkanlığı ve okuma kültürü konusunda farkındalık oluşturmak için 2012 yılından bu yana Kütüphane Haftası kapsamında düzenlenen "81 İLDE KİTAP OKUYORUZ" etkinliği Kütüphane Haftası kapsamında Konya Büyükşehir Belediyesi ve İl Halk Kütüphanesi tarafından 51. Kütüphane Haftası nedeniyle düzenlenen Okuma Saati'nde bir araya gelen öğrenciler, yarım saat boyunca Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından hediye edilen kitapları okudu. Programda Selçuklu Kaymakamı Sabit Kaya, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Çıpan, Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü Turan Kayaçılar ile Konya Büyükşehir Belediyesi Koyunoğlu Şehir Müze ve Kütüphanesi Müdürü Hasan Yaşar da hazır bulundu.



Popüler Kültür, Aile Okulu Seminerlerinde anlatıldı

KONYA Büyükşehir Belediyesi Aile Destek Merkezi (KADEM) tarafından düzenlenen Aile Okulu Seminerlerine katılan Psikiyatrist Prof. Dr. Kemal Sayar, sosyal medya ve popüler kültürün toplumun yapısını nasıl etkilediğini anlattı. KADEM tarafından Gençlik Merkezi ve Mevlana Kültür Merkezi'nde düzenlenen, Aile Okulu Semineri programında Konyalılarla bir araya gelen Prof. Dr. Sayar, sosyal medyanın kimliklerin oluşmasında etkili olduğunu kaydetti.

İspanya'daki UCLG Toplantısında KONYA Anlatıldı

KONYA Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek'in Ortadoğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı eş başkanlığını yaptığı Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Birliği'nin (UCLG) Uluslararası Kültür ve Sürdürülebilir Kalkınma Toplantısı İspanya'nın tarih ve kültür şehri Bilbao'da yapıldı. Türkiye'den Konya ile birlikte İstanbul, Gaziantep, Diyarbakır, Nevşehir be-

lediyelerinden temsilcilerin katıldığı toplantıda "Kültür ve Kalkınma" konusu ele alındı. Konya Büyükşehir Belediyesi'ni temsilen toplantıya Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Mücahit Sami Küçüküçüklü ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Selim Yücel Güleç katıldı.

KONYA, DÜNYA BELEDİYELERİNE ÖRNEK GÖSTERİLDİ

Kültürel çalışmaların şehir ve ülke ekonomisine katkısının tartışılıp değerlendirildiği toplantıda, Konya Büyükşehir Belediyesi adına konuşan Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Mücahit Sami Küçüküçüklü, Mevlana Kültür Vadisi kapsamındaki çalışmalar, Bedesten'de kültürel mirasın tarihle buluşması, Mevlana Kültür Merkezi, yeni müzelerin inşası, mesleki eğitim kursları, Medeniyet Okulu ve kültürel faaliyetler hakkında bilgi verdi. Küçüküçüklü, Mevlana Kültür Vadisi Projesi ve Bedesten Projesi ile hem mimari yapının bulunduğu, hem de kültürel mira-



sın gelecek nesillere aktarıldığını dile getirdi. Toplantıda, Konya Büyükşehir Belediyesi'nin tarihi eserlere yönelik yaptığı restorasyon çalışmalarını takdirle karşıladıklarını belirten UNESCO Kültür Departmanı Genel Sekreteri Danielle Clieche, bu örnek uygulamaları dünya belediyelerine örnek olarak sunacaklarını ifade etti. Konya heyeti toplantı sonunda Bilbao Belediye Başkanı ve UCLG yetkilileri ile görüşüp bundan sonra yapılacak toplantı ve çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulundu.



Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek

Koyunoğlu Müzesi Yenileme Projeleri Sergilendi

KONYA Büyükşehir Belediyesi Koyunoğlu Şehir Müze ve Kütüphanesi'nin yenilenmesi amacıyla Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü son sınıf öğrencilerinin hazırladığı 32 yenileme projesinin sergisi açıldı. Konya Büyükşehir Belediyesi Koyunoğlu Şehir Müze ve Kütüphanesi'nde düzenlenen İkinci Sohbetleri'nde, Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Rabia Köse Doğan'ın sunumu ile Koyunoğlu Müzesi Yenileme Projesi için öğrencilerin hazırladığı projelerin sergisi yer aldı. Programda konuşan

Yrd. Doç. Dr. Rabia Köse Doğan, yenileme projesi çalışmasının Koyunoğlu Müzesi'nin günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde iç mekân düzenlemesinin yapılmasını sağlamayı amaçladığını söyledi. Doğan, 30 yaşını geride bırakan yapıyı yeniden ele alarak gelecek nesillerin belleklerinde iz bırakacak bir eser ortaya çıkarmak istediklerini dile getirdi. Açılış gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Mücahit Sami Küçüküçüklü, Selçuk Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Boran, öğretim üyeleri ve yazarlar daha sonra sergiyi gezererek projeleri inceledi.

